teneantur annuatim in perpetuum pro predicta donacione

nostra ad perpetuam nostri memoriam vestire quindecim

pauperes ad festum Sancti Martini in hieme et eosdem

cibare eodem die liberando eorum cuilibet quatuor ulnas

panni grossi et lati vel sex ulnas panni stricti et eorum
cuilibet unum novum par sotularium de ordine suo. Et
si dicti religiosi in premissis vel aliquo premissorum
aliquo anno defecerint volumus quod illud quod minus

perimpletum fuerit dupplicetur diebus magis necessariis

per visum capitalis forestarii nostri de Selkirk, qui pro

tempore fuerit. Et quod dicta dupplicatio fiat ante

natale domini proximo sequens festum Sancti Martini

predictum. In cujus rei testimonium presenti Carte

nostre sigillum nostrum precipinus apponi. Testibus

venerabilibus in Christo patribus Willielmo, Johanne,
Willielmo et David Sancti Andree, Glasguensis, Dunkeld-
ensis et Moraviensis ecclesiarum dei gracia episcopis
Bernardo Abbate de Abirbrothock Cancellario, Duncano,
Malisio, et Hugone de Fyf de Strathin et de Ross,
Comitibus Waltero Senescallo Scocie. Jacobo domini de

Duglas et Alexandro Fraser Camerario nostro Scocie

militibus. Apud Abirbrothock, decimo die Januarij.
Anno Regni nostri vicesimo.

Note V. p. 301. PEDIGREE OF THE DOUGLAS FAMILY

The late excellent and laborious antiquary, Mr George
Chalmers, has rebuked the vaunt of the House of Douglas,
or rather of Hume of Godscroft, their historian, but with
less than his wonted accuracy. In the first volume of his

Caledonia, he quotes the passage in Godscroft for the pur-

pose of confuting it.
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The historian (of the Douglasses) cries out,

" We do not

know them in the fountain, but in the stream
;
not in the root,

but in the stem
;
for we know not which is the mean man that

did rise above the vulgar." This assumption Mr Chalmers
conceives ill-timed, and alleges, that if the historian had
attended more to research than to declamation, he might
easily have seen the first mean man of this renowned

family. This he alleges to have been one Theobaldus

Flammaticus, or Theobald the Fleming, to whom Arnold,
Abbot of Kelso, between the year 1 147 and 1160, granted
certain lands on Douglas water, by a deed which Mr
Chalmers conceives to be the first link of the chain of title-

deeds to Douglasdale. Hence, he says, the family must
renounce their family domain, or acknowledge this obscure

Fleming as their ancestor. Theobald the Fleming, it is

acknowledged, did not himself assume the name of